Regional	Eleitoral	da	Bahia,	designada	pela	Portaria	n.º	828,	de	24/10/2022,	a	fim	de	procederem	ao	julgamento	dos
documentos/requisitos	 de	 habilitação	 da	 empresa	 cuja	 proposta	 foi	 aceita,	 a	 saber:	 C.A.	 ENGENHARIA
CONSTRUCOES	 E	 PROJETOS	 LTDA	 -	 CNPJ:	 30.633.781/0001-12.	 Porte	 da	 empresa:	 ME/EPP.	 Valor	 global
ofertado:	R$	667.218,35	(Seiscentos	e	sessenta	e	sete	mil	duzentos	e	dezoito	reais	e	trinta	e	cinco	centavos).

2.	Aberta	a	reunião,	verificou-se	a	presença	dos	membros	da	Comissão	que	subscrevem	eletronicamente
esta	 ata.	 Após,	 procedeu-se	 ao	 exame	 dos	 procedimentos	 adotados	 pelo	 presidente	 da	 Comissão	 (consulta	 pela

[...]

Foram	apresentados	 os	 atestados	 de	capacidade	 técnico-operacional	que	 comprovam	que	 a

licitante	executou	obra/serviço	compatível	em	quantidades	e	características	com	o	objeto	da	licitação,	com	parcelas
de	maior	relevância	técnica	e	valor	significativo	da	contratação,	conforme	segue:

I.	comprovação	de	execução	de,	pelo	menos	159,8	m²	(cento	e	cinquenta	e	nove	vírgula	oito
metros	quadrados)	de	área	construída	ou	reformada;
II.	comprovação	de	execução	de	obra	com	no	mínimo	13	m³	(treze	metros	cúbicos)	de	concreto
armado.

2.6.3.	No	quesito	atinente	à	capacidade	técnico-profissional,	foram	também	apresentadas	certidões	de

[...]

Concluídas	 as	 verificações	 empreendidas	 pelo	 presidente	 da	 Comissão,	 restou	 comprovado	 que	 a
licitante	atende	aos	requisitos	de	habilitação	estabelecidos	no	edital,	sagrando-se	a	vencedora	do	certame:

C.A.	ENGENHARIA	CONSTRUCOES	E	PROJETOS	LTDA
CNPJ:	30.633.781/0001-12
Valor	 global	 ofertado:	 R$	 667.218,35	 (Seiscentos	 e	 sessenta	 e	 sete	mil	 duzentos	 e
dezoito	reais	e	trinta	e	cinco	centavos).

Nada	mais	havendo,	o	presidente	da	Comissão	deu	por	encerrada	a	reunião,	sendo	lavrada	a	presente

ata,	que	segue	assinada	eletronicamente	pelos	presentes.
Salvador/BA,	em	10	de	novembro	de	2025.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Cristiana	Maria	Paz	Lima	Soares,	Membro	da	Comissão,	em	10/11/2025,	às	10:55,